Sulejow, 03.07.2020 r.

Znak sprawy: 1ZOS.ZP.271.19.2020

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Zakup nowego $redniego samochodu ratowniczo-gasniczego z napedem

4x2 dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Sulejowie

Dzialajagc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w zwiazku z wplynieciem do"Zamawiajacego odnoénie
prowadzonego postgpowania, o ktérym mowa wyzej, udzielam odpowiedzi na nastepujace

zapytania:
Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd kategorii2-terenowej, z napedem 4x4?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu kategorii2-terenowej, z napedem 4x4.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z belka sygnalizacyjna
zainstalowana na dachu bez naktadki kompozytowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z belka sygnalizacyjna
zainstalowana na dachu bez naktadki kompozytowe;j.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z belkg sygnalizacji ostrzegawczej bez
napisu ,,STRAZ"?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza dostarczenie pojazdu z belka sygnalizacji ostrzegawczej bez
napisu ,,STRAZ”.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy dopusci, by cztery miejsca dla cztonkéw zatogi wyposazone byly w
dwupunktowe pasy bezpieczenstwa?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, by cztery miejsca dla czlonkéw zatogi wyposazone byly w
dwupunktowe pasy bezpieczenstwa.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu bez alarmu stownego otwartych
podestow, zaluzji i wysuwanego masztu? W kabinie bedzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja
$wietlna informujaca kierowce i dowddce.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu bez alarmu stownego otwartych
podestow, zaluzji i wysuwanego masztu oraz wyraza zgode, by w kabinie zainstalowaé skuteczng
sygnalizacje $wietlng informujaca kierowce i dowddce.

Pytanie 6. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu o wysokosci 3286 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu o wysokosci 3286 mm.



Pytanie 7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostarczenie pojazdu ze skrytkami w calosci
wykonanymi z gladkiej blachy aluminiowe;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu ze skrytkami w catosci
wykonanymi z gtadkiej blachy aluminiowe;.

Pytanie 8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez regaléw obrotowych na
wyposazenie- szczegOlowy sposob rozwiazania zostanie ustalony z uzytkownikiem na etapie
realizacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu bez regatéw obrotowych na
wyposazenie.

Pytanie 9. Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostarczenie pojazdu z o$wietleniem pola pracy w
formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad zaluzjami?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z oswietleniem pola pracy w
formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowe;j listwy LED nad zaluzjami.

Pytanie 10.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z balustradami bez elementéw
barierki rurkowe;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z balustradami bez elementow
barierki rurkowej.




